山中湖村議会議員

樋　口　重　喜　様

山湖議発第3－2号

平成28年3月4日

山中湖村議会議長

高　村　理三

平成28年第1回山中湖村議会定例会

招集について（通知）

別紙写しのとおり、村長から来る3月9日（水）第1回山中湖村議会

定例会を招集する旨告示されたので、同日午前10時30分までに山中湖

村役場本会議場にご参集願います。

∴
阜
＼
．

言墓‘
七　一＝に，■＿＿－－．一

憮罵
＼　＿一山ノリーー

山中湖村告示第2号

平成28年第1回山中湖村議会定例会を、次のとおり招集する。

平成28年3月4日

山中湖村長　　高

1．期　　日　　平成28年3月9日

2．場　　所　　山中湖村役場　議場

1＿、．＿＿．．
ノ　ー　　　　　　　　“　　　＿・：．－

∴∴∴∴J．へ1キヨi村文篭過

平成2　8年1回山中湖村議会定例会

提　　出　　議　　案　　予　　定　　表

1．　山中湖村職員給与条例の一部を改正する条例制定について

2．　職員の分限に関する手続き及び効果に関する条例の一部を改正する条例制定について

3．　山中湖村職員の勤務時間、休暇等に関する条例の一部を改正する条例制定について

4．　山中湖村行政不服審査法の施行に伴う関係条例の整備に関する条例制定について

5．　山中湖村行政不服審査会条例制定について

6．　山中湖村法務専門員の任用等に関する条例制定について

7．　固定資産評価審査委員会に関する条例の一部を改正する条例制定について

8．　山中湖村家庭的保育事業等の設備及び運営に関する基準を定める条例の一部を改正する

条例制定について

9．　山中湖村指定地域密着型サービスの事業の人員、設備及び運営に関する基準を定める条

例の一部を改正する条例制定について

10．山中湖村指定地域密着型介護予防サービスの事業の人員、設備及び運営並びに指定地域

密着型介護予防サービスに係る介護予防のための効果的な支援の方法に関する基準を定

める条例の一部を改正する条例制定について

11．山中湖村重度心身障害者医療費助成条例の一部を改正する条例制定について

12．山中湖村道路占用料徴収条例の一部を改正する条例制定について

13．平成27年度山中湖村一般会計補正予算について

14．平成27年度山中湖村国民健康保険特別会計補正予算について

15．平成27年度山中湖村下水道特別会計補正予算について

16．平成27年度山中湖村簡易水道特別会計補正予算について

17．平成27年度山中湖村観光施設特別会計補正予算について

18．平成27年度山中湖村介護保険特別会計補正予算について

19．平成27年度山中湖村介護予防支援事業特別会計補正予算について

20．平成27年度山中湖村後期高齢者医療特別会計補正予算について

21．平成28年度山中湖村一般会計予算を定めることについて

22．平成28年度山中湖村国民健康保険特別会計予算を定めることについて

23．平成28年度山中湖村下水道特別会計予算を定めることについて

24．平成28年度山中湖村簡易水道特別会計予算を定めることについて

25．平成28年度山中湖村観光施設特別会計予算を定めることについて

26．平成28年度山中湖村介護保険特別会計予算を定めることについて

27．平成28年度山中湖村介護予防支援事業特別会計予算を定めることについて

28．平成28年度山中湖村後期高齢者医療特別会計予算を定めることについて

29．山梨県市町村総合事務組合の共同処理する事務の変更に伴う山梨県市町村総合事務組合

規約の変更について